
DODATEK č.l SMLOUVY O DILO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona f J W W l Sb., Oblanskv zákoník 

(dále jen ..občanský zákoník") 
Číslo SOD zhotovitele 56-21 , Číslo SOD objednatele: 

ODDÍL 1 - SMLUVNÍ S T R A N Y 

I . 1. Smluvní stranv 

Objednatel : Yodovodv a kanalizace Prostějov, a.s., 
Krapkova 1635 26. 7% 01 Prostějov 
společnost je zapsána v odd. B a vl . 1143 obchodního 
rejstříku vedeného Krajskvm soudem v limě 

IČ : 49451723 
DIČ : CZ49451723 

Zhotovitel : J R stavbv C Z , s.r.o. 
H>bosova 200 6. 779 00 Olomouc - Hodolanv 
společnost je zapsána \ odd. C" vl . 41039 u Krajského 
obchodního soudu v Ostravě 

IČ : 26875080 
DIČ : C/26875080 

I . 2. /ástupci pro věci technické 

Zástupce objednatele je oprávněn prováděl rozhodnuti tvkající se: 
projekčních změn díla. včetně rozšířeni nebo redukce smluvních prací 
provedeni dodatečnvch zkoušek nebo ověřeni, 
pozastavení prováděni stavebních prací nebo jejich části. 
odstraněni nebo nahradv materiálu a prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvv. 
v v loučeni pracovníku zhotovitele, kteří hrubvm způsobem poruší předpisv a nařízeni 
platná pro realizaci díla. 
převzetí hotového díla včetně soupisu vad a nedodělku, 
převzetí odstraněnvch vad a nedodělku. 

/astupce zhotovitele je pověřen v řízením stavebních prací, koordinaci subdodavatelů 
a řešením všech problému souvisejících s realizaci díla (dalo jen stav bv vedoucí). 

Obě smluvní stranv si určí svoje zástupce pro věci technické a sdělí si kontaktní údaje při 
předaní staveniště I ito zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech tcehnickveh a nejsou 
oprávněni sjednávat jinou změnu smlouvv. 

ODDÍL 11 - PŘLDMLI DÍLA 

I I . I . Předmětem díla je: 

S I A V B A : „Oprava vodovodu Konice - Kostelní ulice** 

/hvvajici čast oddílu zůstává beze zménv. 

I 



O D D Í L III - CAS P L N Í M 

Vzhledán k pfetrvávajfcíni problémům \ dodávkách stavebních materiálu 
/apnOinénvch koronavirem a blížícího se zimního období, dohodli se smluvní stranv na 
změně času plněni tak. abv nebvla ohrožena kvalita prováděného díla a nedošlo ke 
zbytečnému nárůstu nakladu v důsledku poplatku města Konice, které začínají platit od 1.10. 
takto: 

III. I . Zhotovitel zahan stavební práce na realizaci díla: 
03/2022 

III. 2. Zhotovitel připraví kompletní dílo k předání objednateli do: 
89 dní od zahájení prací 

O D D Í L X I I - Z Á V L R L C N Á 1'STANOVENÍ 

XII 1. ()bé stranv prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku smlouvv 

XII. 2. Dodatek smlouvv nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

XII. 3. Dodatek smlouvv je sepsán ve 3 v v hotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotov itel. 

XII 4 Podminkv neupravené touto smlouvou se řídi obecně platnou právní úpravou. 

Zhvvajici čast oddílu původní S( ) l ) zůstává beze zménv. 

Podpisv a otiskv razítek smluvních stran 

Paistějové. dne:..^.P:^:..2021 V Olomouci, dne: 9.9 2022 

()hjednatel Zhotov itel 


